
ALLIANCE 
 

 

 

HYBRIDNÍ MECHANICKÁ HERNÍ KLÁVESNICE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stručný návod 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

#WithinTheGame 
www.ozonegaming.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

http://www.ozonegaming.com/
http://www.ozonegaming.com/


ALLIANCE 

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY 

1. Operační systém 

Windows, Mac, Linux nebo Android 

2. Volný port USB 2.0 
 
 

 

NÁVOD K INSTALACI 

1. Zasuňte konektor USB klávesnice Alliance do USB portu vašeho PC 

2. Počkejte, než systém rozpozná a nakonfiguruje zařízení plug-and-play 

a dokončí instalaci 

3. A můžete se s klávesnicí Alliance pustit do hraní 
 
 
 
 
 
 
 

 



ALLIANCE 

FUNKCE KLÁVES 
 

Plně mechanická herní klávesnice 104/105 s hybridními spínači a efekty podsvícení. 

Stiskem klávesy a kláves 1 až 9 na klávesnici se nastavují světelné efekty 

 

Spectra Wave 

 
Spectra Scanning 

 Spectra Breathing 

3 Color Wipe 
 
Static Color (stiskem se změní 

barva) 

Spectra Growing  

Defined Areas*  

Color Explosion  

Sound Reactive** 

Defined Areas* 

Stiskněte klávesu FN + 7 dvakrát během dvou sekund – podsvícení dvakrát blikne bíle. 

Opakovaným stiskem klávesy FN a šipky nahoru nebo dolů zvolte barvu pro vybranou oblast. 
Oblast vyberte stiskem klávesy FN a šipky vlevo nebo vpravo.  
Sound Reactive** 

Jedním stiskem kláves FN + 9 se postupně přepíná mezi 7 barevnými efekty. 
Dvojitým stiskem kláves FN + 9 se aktivuje červený barevný efekt. 

 

4 

+ 



W 

    

Multimediální klávesy a další klávesové zkratky 

Stiskem klávesy  a kláves F1 až F11 se spustí přehrávání médií a další funkce 
 

Tento počítač Předchozí stopa Ztlumit 

 

Web/Domů Další stopa Hlasitost – 

+ Kalkulačka Přehrát/Pauza Hlasitost + 

Media Player Stop 

 

Stiskem klávesy  a šipky nahoru nebo dolů na klávesnici se zvyšuje nebo snižuje jas 

podsvícení ve 4 různých úrovních. Stiskem klávesy a šipky doleva nebo doprava na 
klávesnici se zvyšuje nebo snižuje frekvence oscilace podsvícení a ovládání kruhového 
pohybu. 

+ + 

Stiskem kláves  a W (na 3 sekundy) se přepíná mezi klávesami WASD a šipkami 

 +  

Herní režim: Stiskem kláves  a Windows na klávesnici se aktivuje herní režim (režim G) a 
zablokují se klávesy ovládání Windows. 

+  

Výchozí nastavení: Stiskem kláves  + Esc + F1 + F3 + F5 na klávesnici se obnoví výchozí 
konfigurace klávesnice. 

+  

5 

 

 



Nastavení maker: 
Záznam maker: 

+ 

+ 
 

 
Přehrávání maker: 

 

 
Mazání maker: 

+  

 

 
1. V herním režimu. 

2. Stiskněte klávesy +  (klávesa  bliká jako indikátor záznamu). 

Zadejte sérii stisků kláves (max. 32, včetně stisku a uvolnění). 

3. Po dokončení zvolte jednu klávesu od M1 do M6 a jejím stisknutím makro uložte. 

(Klávesa svítí). 

 

1. V herním režimu. Jednou stiskněte některou z kláves M1 až M6. 

 

1. V herním režimu. Chcete-li smazat makro, stiskněte klávesy + . (Klávesa  bliká). 

2. Stiskem některé z kláves M1 až M6 se příslušné makro smaže. (Klávesa  svítí). 

 

SMĚRNICE 

 PROHLÁŠENÍ O SHODĚ SE SMĚRNICEMI EVROPSKÉ UNIE 

Společnost Ozone prohlašuje, že tento výrobek odpovídá základním požadavkům a ostatním 

relevantním ustanovením směrnice 2014/30/EU v platném znění. Technická dokumentace 

potřebná pro posouzení shody je vlastnictvím společnosti Ozone a lze si ji vyžádat na adrese 

info@ozonegaming.com 

 LIKVIDACE BATERIÍ A ODPADNÍCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Přítomnost tohoto symbolu na výrobku, bateriích nebo příslušném obalu znamená, že tento 
výrobek a v něm obsažené baterie se nesmí likvidovat spolu s komunálním odpadem. 

Uživatel je povinen dopravit výrobek na sběrné místo pro recyklaci baterií a elektrických a 

elektronických zařízení. Sběr a oddělená recyklace přispívají k ochraně přírodních zdrojů a 

omezují potenciální nežádoucí dopady na lidské zdraví a životní prostředí vyplývající 

z nevhodné likvidace nebezpečných látek obsažených v bateriích a elektrických nebo 

elektronických zařízeních. Podrobnosti o sběrných místech pro recyklaci baterií a elektrických 

a elektronických zařízení vám poskytnou komunální služby ve vaší obci. 

6

mailto:info@ozonegaming.com
mailto:info@ozonegaming.com
mailto:info@ozonegaming.com
mailto:info@ozonegaming.com


ZÁRUKA 

Koho se záruka týká: 

Tato záruka je platná pouze pro původního kupujícího. 

Čeho se záruka týká: 

V případě reklamace se obraťte na zahraničního distributora výrobků Ozone gaming ve vaší 

zemi. Seznam distributorů najdete na adrese www.ozonegaming.com. 

Záruka: 2 roky od zakoupení. (V závislosti na legislativě jednotlivých zemí)  

URL: www.ozonegaming.com 

E-mail: support@ozonegaming.com  

Na co se záruka nevztahuje: 

1. Jakýkoli výrobek s nečitelným, upraveným nebo odstraněným výrobním číslem. 

2. Nehody, zneužití, nedbalost, požár, povodeň, zásah bleskem nebo jiné případy vyšší moci, 

neoprávněné úpravy výrobku nebo nedodržení pokynů dodávaných s výrobkem. 

3. Opravy nebo pokusy o opravy osobou, která k tomu není pověřena společností Ozone gaming. 

4. Poškození nebo ztráta programů, dat nebo vyměnitelných paměťových médií. 

5. Ztráta softwaru nebo dat vzniklá v důsledku opravy nebo výměny. 

6. Poškození výrobku při přepravě. 

7. Demontáž nebo instalace výrobku. 

8. Vnější příčiny, například kolísání nebo výpadek elektrické sítě. 

9. Použití materiálu nebo dílů neodpovídajících specifikacím společnosti Ozone gaming. 

10. Běžné opotřebení. 

11. Veškeré další příčiny nesouvisející se závadou výrobku. 
 

V případě jakýchkoliv dotazů ohledně technických záležitostí nás prosím kontaktujte prostřednictvím našich 
webových stránek: 

 

WWW.OZONEGAMING.COM 
Společnost Ozone si vyhrazuje právo na jakékoliv změny textu nebo obrázků.  

7 

http://www.ozonegaming.com/
http://www.ozonegaming.com/
http://www.ozonegaming.com/
http://www.ozonegaming.com/
http://www.ozonegaming.com/
http://www.ozonegaming.com/
http://www.ozonegaming.com/
http://www.ozonegaming.com/
mailto:support@ozonegaming.com
mailto:support@ozonegaming.com
http://www.ozonegaming.com/
http://www.ozonegaming.com/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 

www.ozonegaming.com 


